Maszyny akumulatorowe

Maszyny akumulatorowe
CHE 18.0-EC

Dane techniczne

Akumulator-napiecie
Akumulator-pojemnosé

Predkos¢ obrotowa biegu jatowego

Liczba uderzeri biegu jatowego

Max. pojedyncza energia uderzeniowa (EPTA)
Max. $rednica wiercenia w stali

Max. $rednica wiercenia w betonie

Max. Srednica wiercenia w drewnie
Mocowanie narzedzia

Waga bez akumulatora

Wyposazenie podstawowe

CHE 18.0-EC

1 rekojesé

1 ogranicznik gtebokosci

1 walizka transportowa L-BOXX® 238
1 wktadka do walizki

94

18V
2,5/5,0 Ah
0-1400 /min
0-4500 /min
1,73

13 mm

18 mm

20 mm
SDS-plus
2,0 kg

Zamowienie nr

430.005
436.364
436.372
414.093
435.945

technology

91X =

L-BOXX

Kombi-mtotowiertarka akumulatorowe 18,0V

Electronic Management System (EMS) chroni maszyne, przedtuza jej
zywotnosc¢ i zwieksza efektywnosé

Bezszczotkowy silnik o wysokiej skutecznosci i dtugiej zywotnosci

Z reqgulatorem predkosci i funkcja pracy ciagtej

Elektroniczny szybki hamulec

Blokada obrotéw do dtutowania

Przetacznik funkcyjny z czterema funkcjami: wiercenie, wiercenie
udarowe, dtutowanie, regulacja dtuta

Odlewana cisnieniowo obudowa aluminiowa

Zabezpieczony przed przekreceniem dodatkowy uchwyt z ograniczni-
kiem gtebokosci

Zintegrowana lampa LED z poswiatg

Wyswietlacz LED pojemnosci akumulatora

System akumulatoréw FLEX: Praca ze wszystkimi pakietami akumula-
toréw 18,0 V. Dostawa bez akumulatoréw, ladowarka
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